1

东方金诚国际信用评估有限公司

关于对部分评级方法及模型再次进行更正的公告

东方金诚国际信用评估有限公司（以下简称“东方金诚”）于 2019 年 8 月 4

日至 6日期间披露了《东方金诚国际信用评估有限公司担保公司信用评级方法及

模型》等多个评级方法及模型。经内部核查，东方金诚发现部分评级方法及模型

存在表述不统一的情形，现将上述问题进行优化和更正。东方金诚将对下列评级

方法及模型再次进行更正：

《东方金诚国际信用评估有限公司担保公司信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司融资租赁公司信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司电气设备企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司煤炭企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司钢铁企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司化工企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司汽车整车制造企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司食品饮料企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司一般轻工制造企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司有色金属企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司重型装备制造企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司机场企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司贸易企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司农林牧渔企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司旅游企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司建筑企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司水泥企业信用评级方法及模型》

《东方金诚国际信用评估有限公司造纸和纸制品企业信用评级方法及模型》

2

本次方法及模型的更正，对各评级方法的整体框架、评级指标、阈值、权重

等均无重大影响，也不对尚处于东方金诚信用等级有效期的受评主体评级结果产

生影响。

特此公告。

东方金诚国际信用评估有限公司

2019 年 8 月 16 日